Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля  2016 года                                                                                     № 367
              с. Сюмси
О внесение изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 сентября 2013 года № 806 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана»
     В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 03 марта 2014 года № 78 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 26 августа 2013 года № 387 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству по делам молодежи Удмуртской Республики», распоряжением Министерства по делам молодежи Удмуртской Республики от 04 июля 2011 года № 152 «О соотношении уровня заработной платы руководителей государственных учреждений Удмуртской Республики, подведомственных Министерству по делам молодежи Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

           1. В пункте 25 Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 сентября 2013 года № 806 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана» цифру «2,2» заменить на цифру «2,5».
           2. Настоящее постановление вступает в  силу с момента его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.
Глава Администрации района                                                        А.Л. Пантюхин

_1405415788